

# 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Fabrikası



**NG Kütahya Seramik'in 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri adını verdiği yeni fabrikasının temeli Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun da katılacağı törenle yarın atılacak.**

# TEMELİ TÖRENLE ATILYOR

Porselen, seramik, ofset ambalaj, makine, endüstriyel mineral üretimi, inşaat ve turizm alanında 1961 yılından bu yana Kütahya başta olmak üzere Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan işletmeleri ile sektörünün öncülerinden NG Grup yeni işletmesinin temelini atmaya hazırlıyor.

## TEMEİLİ BAKAN EROĞLU ATACAK

15 Temmuz darbe girişimi sonrası tüm yurtta olduğu gibi Kütahya'da da "Demokrasi Nöbetleri" düzenlendi.

Zafer Meydanı'ndaki Demokrasi Nöbeti'nde Kütahya-

İllara yatırımlara devam etme kararı aldığını söyleyip yaklaşık 500 kişinin istihdam edileceği yeni bir fabrikayı kurma sözü veren Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral sözünü tuttu. Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun da katılacağı törenle yarın temeli atılacak fabrikaya ise "15 Temmuz Demokrasi Şehitleri" isminin verileceği fabrikada yaklaşık 500 kişi istihdam edilecek. Fabrikanın temeli 8 Eylül saat 17.00'de Kütahya 2 OSB'de atılacak.

## 14 FABRİKA İLE 3 LOJİSTİK MERKEZ

1961 yılında dört kişi ile iş hayatına başlayan NG Şirketlerinin kurucusu Nafi Güral, NG semsiyesi altında eşi Gülsüm Güral ve çocukları ile iş hayatına devam ediyor.

Buğün için porselen sofra üretimi, seramik yer ve duvar karoları üretimi, oluklu mukavva ve ofset ambalaj üretimi, makine üretimi, endüstriyel mineral üretimi, inşaat ve turizm alanlarında faaliyet gösteren NG Şirketler kurucusu Nafi Güral, 4 Bin'den fazla kişiye istihdam sağlıyor.

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri ismi verilen yeni fabrikanın sözü ise NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral yerine getiriyor.

Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, babası Nafi Güral gibi yeni yatırımlar yapacağını ilk göstergesi olarak temeli atılan tesisin adını ise 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri olarak iş dünyasına sunuyor.

## İLKLERİN MARKASI 'NG KÜTAHYA SERAMİK'

Seramik sektörünün en güçlü markalarından NG Kütahya Seramik, yıllık 30 Milyon metrekare üretim kapasitesi, 200'ü aşkın bayi kanalı ve dünyanın pek çok ülkesine gerçekleştirdiği ihracatıyla sektörün öncüsü konumunda.

Tüm çalışmalarında "Ya ilk Ol Ya da En İyi Ol" felsefesini benimseyen NG Kütahya Seramik, Türkiye'de ve dünyada birçok ilki gerçekleştirdi.

Sing Of The City Award ödüllü teknik grafit seramik fabrikasında ürettiği 120x240 cm, 120x120 cm, 60x160 cm ebatlarındaki büyük ebatlı karolarını dünya seramik endüstrisine kazandırdı.

NG Kütahya Seramik, 2011 yılında kazandığı, dünyada ilk kez bir seramik markasına verilen Red Dot Design Awards "Best Of The Best" ödülü ile alanında ilk ve tek olma ünvanını hala koruyor.

**HABERİ 4.VE 5.SAYFAMIZDA**



**NAFİ GÜRAL**



**ERKAN GÜRAL**

# KÜTAHYA EKSPRES